МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

(тридцать седьмое заседание второго созыва)

от 20 июня 2013 года   №  173
	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов  Калитинского сельского поселения от 24 декабря 2012г. № 157 «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение    Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

Совет депутатов Калитинского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Статья 1.

           Внести в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области от 24 декабря 2012 № 157  «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение  Волосовского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» с изменениями, внесенными решением от 28 февраля 2013 года № 162, 28 марта 2013 года № 168 следующие изменения и дополнения:

1. Изложить часть 1 статьи 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального  образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2013 год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 23 896 016 рублей;

 общий объем расходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 26 056 016 рублей;

 прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме  2 160 000  рублей».
      2. Дополнить  пункт 6 абзацем следующего содержания:
«Межбюджетный трансферт на поддержку муниципальных образований Ленинградской области по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области в сумме 150 000 рублей; субсидию из областного бюджета на реализацию ДЦП «Социальное развитие села на 2009-2013 годы» в сумме 4 000 000 рублей; субсидию из областного бюджета на реализацию мероприятий долгосрочной целевой программы «Совершенствование и развитие автомобильных дорог Ленинградской области на 2009-2020 годы» в сумме 5 431 222 рубля».
         3. Приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита

 бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
         4. Приложение № 3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
5. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджета на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).

6. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального  образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
Статья  2.

              Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Калитинского сельского поселения                              М.В.Кобылинский